
ZARZĄDZENIE NR 479/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 11 grudnia 2024 r. 

zmieniające zbiorcze zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek 
budżetowych Miasta Kielce na 2024 r. w związku z uchwałą Rady Miasta Kielce 
Nr VI/124/2024 z dnia 19 września 2024r w sprawie nadania Statutu Miejskiemu 

Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach oraz wprowadzeniem nowego Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce 

Na podstawie §16 uchwały Nr LXXXVIII/1695/2023 Rady Miasta Kielce z dnia 
15 grudnia 2023r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Kielce na 2024 rok, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1.  
Dokonuje się zmian w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów i wydatków 
jednostek budżetowych Miasta Kielce na 2024 r., zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta, dyrektorom Wydziałów: Budżetu 
i Księgowości; Administracji i Kadr; Klimatu, Środowiska i Gospodarki Komunalnej; 
Obsługi Mieszkańców; dyrektorom: Biura Prezydenta; Centrum Bezpieczeństwa Miasta; 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie; Centrum Obsługi Administracyjno - Finansowej 
i Organizacyjnej Placówek Wsparcia; Domu Pomocy Społecznej im. Św. Brata Alberta; 
Domu Pomocy Społecznej im. prof. Antoniego Kępińskiego oraz Środowiskowego Domu 
Samopomocy Typu B, ul. Okrzei 8. 

§ 3.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
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852 

852 

852 

853 
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Dział 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Nazwa 

Nazwa 

Dochody 

Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

OGÓŁEM POWIAT 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

 ZMIANY W ZBIORCZYM  ZESTAWIENIU PLANÓW FINANSOWYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW  

JEDNOSTEK BUDZETOWYCH PODLEGŁYCH MIASTU KIELCE 

 

 

 

Załącznik Nr 1  
do zarządzenia Nr 479/2024 

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 11 grudnia 2024r. 

 

1. CENTRUM OBSŁUGI ADMINISTRACYJNO-FINANSOWEJ I 

ORGANIZACYJNEJ PLACÓWEK WSPARCIA 

2. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

3. ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY TYPU B, UL. OKRZEI 8 

1. DOM POMOCY SPOŁECZNEJ IM. PROF. ANTONIEGO KĘPIŃSKIEGO 

2. DOM POMOCY SPOŁECZNEJ IM.ŚW.BRATA ALBERTA 

-           20 

            20 

         3 325 

-        3 325 

             0 

         2 000 

             0 

             0 

-           20 

         3 345 

-        3 325 

             0 

         2 000 

MIASTO KIELCE 

         2 000 

-        2 000 

         3 352 

-        3 352 

-       27 314 

             0 

             0 

             0 

         2 000 

         1 352 

-        3 352 

-       27 314 

             0 

71095 

71095 

85203 

85203 

85202 

85311 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OŚRODKI WSPARCIA 

OŚRODKI WSPARCIA 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY Z ROZLICZEŃ/ZWROTÓW Z LAT UBIEGŁYCH 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 

SŁUŻBY CYWILNEJ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU 
SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

-           20 

             0 

            20 

             0 

         3 325 

             0 

-        3 325 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. 

Rozdz. 

§ 

§ 

5 

5 

6 

6 

ZADANIA WŁASNE 

ZADANIA WŁASNE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         2 000 

             0 

-        2 000 

             0 

         3 352 

             0 

-        3 352 

-       20 000 

-        7 314 

-           20 

            20 

         3 325 

-        3 325 

             0 

         2 000 

         2 000 

-        2 000 

         3 352 

-        3 352 

-       27 314 

             0 

0940 

4520 

0940 

4520 

0970 

4700 

0970 

4700 

4010 

4110 

Wydatki 

Wydatki 

GMINA 

POWIAT 

Id: BFC194A7-3D8C-42EE-A60C-0A057040A43F. Przyjęty



 

2 Z.U.I. OTAGO Sp. z o.o., 
PLBUD 

/PLBG_ZAL2PF2_KIELCE.RDF.63
64/ 

852 

853 

754 

754 

Dział 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

3. MIEJSKI OŚRODEK POMOCY RODZINIE 

1. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAZY POŻARNEJ 

2. KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAZY POŻARNEJ 

             0 

-        2 000 

             0 

             0 

-        2 000 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

        27 314 

             0 

-        3 214 

         3 214 

        27 314 

-        3 214 

         3 214 

85202 

85311 

75411 

75411 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I DAROWIZN W 
POSTACI PIENIĘŻNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I DAROWIZN W 
POSTACI PIENIĘŻNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH 

         2 000 

             0 

             0 

-        2 000 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

             0 

        20 000 

         7 314 

             0 

-        3 214 

         3 214 

             0 

-        2 000 

             0 

             0 

        27 314 

             0 

-        3 214 

         3 214 

0960 

4010 

4110 

0960 

4440 

4440 

Wydatki 
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750 

750 

852 

750 

750 

900 

900 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

POMOC SPOŁECZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - JEDNOSTKA BUDŻETOWA 

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 479/2024  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 11 grudnia 2024r. 

 

1. BIURO PREZYDENTA 

2. KANCELARIA PREZYDENTA 

3. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

4. WYDZIAŁ ADMINISTRACJI I KADR 

5. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY 

6. WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I ŚRODOWISKA 

7. WYDZIAŁ KLIMATU, ŚRODOWISKA I GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

         4 075 

-        4 075 

             0 

       279 804 

-       46 765 

-      179 840 

       179 840 

             0 

         4 075 

-        4 075 

             0 

       279 804 

-       46 765 

-      179 840 

       179 840 

75023 

75023 

85231 

75023 

75023 

90002 

90095 

90002 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POMOC DLA UCHODŹCÓW 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA I UPOSAŻENIA WYPŁACANE W ZWIĄZKU Z POMOCĄ 
OBYWATELOM UKRAINY 

SKŁADKI I INNE POCHODNE OD WYNAGRODZEŃ PRACOWNIKÓW 
WYPŁACANYCH W ZWIĄZKU Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY  ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, LOKALE I 
POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA WŁASNE              0              0 

         4 075 

-        4 075 

-        1 097 

         1 097 

       170 510 

        22 414 

        32 009 

         4 595 

         1 081 

        16 673 

        29 011 

         2 422 

         1 089 

-        1 081 

-       16 673 

-       29 011 

-      170 000 

-        9 840 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

         4 075 

-        4 075 

             0 

       279 804 

-       46 765 

-      170 000 

-        9 840 

       170 000 

4300 

4300 

4740 

4850 

4010 

4040 

4110 

4120 

4210 

4300 

4400 

4610 

4710 

4210 

4300 

4400 

4300 

4300 

Wydatki 

GMINA 
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750 
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ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Nazwa Dochody 

1 2 3 4 

 

 

 

8. WYDZIAŁ ORGANIZACJI I KADR 

             0 

             0 

MIASTO KIELCE 

-      233 039 

-      233 039 

90095 

75023 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY FUNDUSZ 
WSPARCIA 

KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

Rozdz. § 

5 6 

       170 000 

         9 840 

-      170 510 

-       22 414 

-       32 009 

-        4 595 

-        2 422 

-        1 089 

             0 

             0 

         9 840 

-      233 039 

4300 

4300 

4010 

4040 

4110 

4120 

4610 

4710 

Wydatki 
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750 

751 

750 

751 

Dział 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

Nazwa Dochody 

OGÓŁEM GMINA 

1 2 3 4 

ZMIANY W PLANIE FINANSOWYM URZĘDU MIASTA KIELCE - ORGAN 

Załącznik Nr 3 
do zarządzenia Nr 479/2024  

Prezydenta Miasta Kielce  
z dnia 11 grudnia 2024r. 

 

 

 

 

1. URZĄD STANU CYWILNEGO I SPRAW OBYWATELSKICH 

2. WYDZIAŁ OBSŁUGI MIESZKAŃCÓW 

       332 360 

        13 096 

-      332 360 

-       13 096 

             0 

       345 456 

-      345 456 

MIASTO KIELCE 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

75011 

75101 

75113 

75011 

75101 

75113 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 

GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO - GMINNYM) USTAWAMI 

       332 360 

           804 

        12 292 

-      332 360 

-          804 

-       12 292 

Rozdz. § 

5 6 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONE 

USTAWAMI 

             0              0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

       332 360 

           804 

        12 292 

-      332 360 

-          804 

-       12 292 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

             0 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

Wydatki 

GMINA 

Id: BFC194A7-3D8C-42EE-A60C-0A057040A43F. Przyjęty



U z a s a d n i e n i e 
 

do zarządzenia Nr 479/2024 Prezydenta Miasta Kielce zmieniającego zbiorcze 

zestawienie planów finansowych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta 

Kielce na 2024 r. w związku z uchwałą Rady Miasta Kielce Nr VI/124/2024 z dnia  

19 września 2024r w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie 

w Kielcach oraz wprowadzeniem nowego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Kielce 

 

 

 

Dokonuje się zmiany w zbiorczym zestawieniu planów finansowych dochodów 

i wydatków jednostek budżetowych Miasta Kielce na rok 2024 zgodnie z załącznikami  

nr 1, 2 i 3 do zarządzenia, w związku z uchwałą Rady Miasta Kielce Nr VI/124/2024  

z dnia 19 września 2024r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 

Rodzinie oraz nowym Regulaminu Organizacyjnym Urzędu Miasta Kielce  

wprowadzonym Zarządzeniem Nr 243/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia  

26 czerwca 2024r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu  

Organizacyjnego (ze zm.).  

 

Id: BFC194A7-3D8C-42EE-A60C-0A057040A43F. Przyjęty


	ZARZĄDZENIE NR 479/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 11 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


